
258747-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 258747-2025 - Gara

Italia – Servizi di gestione mensa – Servizio ristorazione collettiva
OJ S 78/2025 22/04/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Azienda Pubblica di Servizi alla Persona San Giuseppe
E-mail: apsp.roncegno.amministrazione@pec.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizio ristorazione collettiva
Descrizione: Servizio di ristorazione collettiva da svolgersi presso la APSP S. Giuseppe di 
Roncegno Terme, nel rispetto dei Criteri Ambientali minimi CAM di cui al DM 10/03/2020 e 
relativi allegati
Identificativo della procedura: 0e486fad-8428-4d37-ab21-1b598a031704
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55512000 Servizi di gestione mensa

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Trento (ITH20)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Informazioni supplementari

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 963 476,13 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara unico europeo (DGUE)

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servizio ristorazione
Descrizione: Servizio ristorazione
Identificativo interno: 1

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/258747-2025
mailto:apsp.roncegno.amministrazione@pec.it


258747-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55512000 Servizi di gestione mensa

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Trento (ITH20)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 963 476,13 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara unico europeo (DGUE)

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Offerta economicamente più vantaggiosa

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 23/05/2025 09:59:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Indirizzo dei documenti di gara: https://contrattipubblici.provincia.tn.it/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://contracta.provincia.tn.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Obbligatoria
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 23/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 270 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Prestazioni
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

https://contrattipubblici.provincia.tn.it
http://contracta.provincia.tn.it


258747-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TRGA di Trento
Informazioni sui termini per il riesame: Vedi capitolato
Prestatore di servizi in materia di appalti: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Azienda Pubblica di Servizi alla Persona San Giuseppe
Numero di registrazione: 81001630227
Località: Roncegno Terme
Codice postale: 38050
Suddivisione del paese (NUTS): Trento (ITH20)
Paese: Italia
Referente: Claudio Dalla Palma
E-mail: apsp.roncegno.amministrazione@pec.it
Telefono: 0461764607
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TRGA di Trento
Numero di registrazione: 80427570587
Località: Trento
Codice postale: 38122
Suddivisione del paese (NUTS): Trento (ITH20)
Paese: Italia
Referente: TRGA di Trento
E-mail: seggen.tn@giustiziaamministrativa.it
Telefono: 0461262828
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
Numero di registrazione: 97584460584
Località: Roma
Codice postale: 00187
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
Referente: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
E-mail: protocollo@pec.anticorruzione.it
Telefono: 06367231
Ruoli di questa organizzazione: 
Prestatore di servizi in materia di appalti

mailto:apsp.roncegno.amministrazione@pec.it
mailto:seggen.tn@giustiziaamministrativa.it
mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it


258747-2025 Page 4/4

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 0e486fad-8428-4d37-ab21-1b598a031704  -  18
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 18/04/2025 12:27:06 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 258747-2025
Numero dell'edizione della GU S: 78/2025
Data di pubblicazione: 22/04/2025


		2025-04-21T22:08:57+0000




